

Jebrugaard Holding ApS

CVR-nr. 31896142

Vadgårdsvej 25

6830 Nørre Nebel

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2016

Dirigent

Navn: Jens Bruun Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jebrugaard Holding ApS
Vadgårdsvej 25
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 31896142
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Bruun Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af udlejningsejendom samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 159 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		533.934	558.337
Af- og nedskrivninger	1	<u>(167.629)</u>	<u>(165.286)</u>
Driftsresultat		366.305	393.051
Andre finansielle indtægter		364.316	441.875
Andre finansielle omkostninger		<u>(565.220)</u>	<u>(103.046)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		165.401	731.880
Skat af ordinært resultat	2	<u>(6.557)</u>	<u>(105.938)</u>
Årets resultat		<u>158.844</u>	<u>625.942</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	1.000.000
Overført resultat		<u>57.644</u>	<u>(374.058)</u>
		<u>158.844</u>	<u>625.942</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		9.331.571	9.455.273
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.919	9.590
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.333.490</u>	<u>9.464.863</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.333.490</u>	 <u>9.464.863</u>
 Andre tilgodehavender		40.139	54.654
Tilgodehavende selskabsskat		125.934	66.339
Periodeafgrænsningsposter	4	60.000	0
Tilgodehavender		<u>226.073</u>	<u>120.993</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		5.618.152	7.428.560
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.618.152</u>	<u>7.428.560</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.627.282</u>	 <u>6.410.708</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>8.471.507</u>	 <u>13.960.261</u>
 Aktiver		 <u><u>17.804.997</u></u>	 <u><u>23.425.124</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.306.318	17.248.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	1.000.000
Egenkapital		<u>17.532.518</u>	<u>18.373.674</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>4.760.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.760.000</u>
Anden gæld		<u>272.479</u>	<u>291.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.479</u>	<u>291.450</u>
Gældsforpligtelser		<u>272.479</u>	<u>5.051.450</u>
Passiver		<u>17.804.997</u>	<u>23.425.124</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.248.674	1.000.000	18.373.674
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	57.644	101.200	158.844
Egenkapital ultimo	125.000	17.306.318	101.200	17.532.518

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	167.629	165.286
	<u>167.629</u>	<u>165.286</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	6.557	105.938
	<u>6.557</u>	<u>105.938</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.357.633	38.356
Tilgange	36.256	0
Kostpris ultimo	<u>16.393.889</u>	<u>38.356</u>
Af- og nedskrivninger primo	(6.902.360)	(28.766)
Årets afskrivninger	(159.958)	(7.671)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.062.318)</u>	<u>(36.437)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.331.571</u>	<u>1.919</u>

4. Periodeafgrænsningsposter

Der er indbetalt depot for sagsomkostninger og omkostninger til syn og skøn på i alt 60 t.kr. i forbindelse med en voldgiftssag.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har anlagt voldgiftssag mod to entreprenører i forbindelse mangelfuldt anlægsarbejde på selskabets ejendom. Såfremt selskabet taber sagen, må det forventes at selskabet bliver påført en udgift på op til 200 t.kr. i sagsomkostninger.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.